

K-1048
HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
Srpskih Ratnika bb
71420 PALE

CENTRUM trade d.o.o.

XVI Krajiške NOU brigade 10, 78000 BANJ

Tel. 051/366-820, Fax. 051/366-821

Porezni broj: 401150640007

Banka: SBERBANK

Br. računa: 567162-11000695-79

www.centrumtrade.com

E-mail: info@centrumtrade.com

Otpremnica i Račun

Broj: 0120837976

Fiskalni broj: 708065

Banja Luka 26.06.15

Porezni broj kupca:

Mjesto i datum fakture: Banja Luka 26.06.15

Datum isporuke: 26.06.15

Mjesto isporuke: Budžak Tel:051 371 349

Datum valute: 26.06.15

Br. trgovine: T301

Trgovac: Biljana Miljević Tel:051 366 823

Str:1

Rb.	Šifra artikla	Opis	JMJ	Količina	PDV %	Cijena bez PDV	Iznos bez popusta	Diskont	Iznos bez PDV
1.	CC08	MALTER CEMENTNI 30kg-OMALT CK	KOM	8.00	17	6.4103	51.28		51.28
2.	CC11	LJEPILO KERAMIČKO P NIVEDUR 25/	KOM	5.00	17	8.1197	40.60		40.60
3.	TIM122	STIROPOR EPS-100 20mm(20kg) TVRDM2		6.00	17	1.9231	11.54		11.54
4.	TIM137	STIROPOR EPS-100 30mm(20kg) TVRDM2		19.00	17	3.1197	59.27		59.27
5.	JUB14811	EPS MALTA 25kg	KOM	10.00	17	10.6838	106.84		106.84
6.	TIM0011	VIJAK DEMIT PVC l=110mm	KOM	160.00	17	0.1282	20.51		20.51
7.	TIM010	MREŽICA FASADNA 145gr	M2	20.00	17	0.8120	16.24		16.24
8.	JUB02	AKRIL EMULZIJA 5kg	KOM	1.00	17	17.0085	17.01		17.01
9.	SF03	GLET MASA 25kg-TERANIL	KOM	2.00	17	13.6325	27.26		27.26
10.	TIK02	LJEPENKA VOALPLAST 4mm (10m2)-K	KOM	1.00	17	34.1026	34.10		34.10
11.	H73512000	LETVA ALUMINIJSKA SA LIBELOM 200	KOM	1.00	17	28.1197	28.12		28.12
Ukupno retci:							412.78	0.00	412.78
Korekcija:									0.00
Oporezivo:									412.78
Ukupno (bez poreza):									412.78
Porez(PDV) 17.00%:									70.17

Način plaćanja

Žiralno 482.95 482.95

Sveukupno: 482.95

Saldo kupca na dan 26.06.15 1.41

Saldo uvećan za iznos racuna: -481.54

Robu izdao:

Robu primio:





ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА "СРБИ ЗА СРБЕ"

Српских ратника бб, 71420 Пале, Република Српска + 387 66 224 713

- Web: www.srbizasrbe.org e-mail: organizacija@srbizasrbe.org
- ЈИБ.4403142960003 Рег.бр. 089-0-REG-10-000 047

ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својим власторучним потписом, овим потврђујем пријем бруто износа од 580 **КМ** на име: SINIŠA GAVRIĆ ZA
PRODAJU TRIMERA, на основу одлуке
Скупштине Хуманитарне организације Срби за Србе из Републике Српске
бр. _____, коју реализује председник Скупштине Хуманитарне
организације Срби за Србе Добрина Кусмук.

Прималац средстава

Gavrić Sinija

/Име и презиме/

Osječani bb

/Адреса/

Doboš

/Општина/

076167072

/Лична карта бр./

[Signature]

(потпис)

10.08.2015

/Датум/

P:5

#01 KASIR # 01

NESKOVIC DOO BIJELJINA
BENZINSKA PUMPA-189
Karadjordjeva 52
Pale

ИБО: 4400420751381
ИПО: 400420750008
ИБФМ: АА011680

МАЛОПРОДАЈНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН

EURODIZEL		49,99 E
27,93x	1,79	

СЕ: 17,00%	7,26
ПЕ:	7,26
ПУ:	49,99
ЕЕ:	49,99
ЕУ:	42,73
ЕБ:	

ЗА УПЛАТУ:	49,99
ГОТОВИНА:	49,99
УПЛАЋЕНО:	0,00
ПОВРАТ:	
04.10.2015-07:33	

БФ: 395953

П
У
П
С